Администрация г. Моршанска
Тамбовской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2017г г. Моршанск № 1671

О  внесении  изменений   в
постановления  администрации
города:  №1459  от  29.10.2015г.,
№1460 от 29.10.2015г.,  № 1350 от
13.10.2017г.

В соответствии со   статьями  37, 41 Устава города Моршанска, и в связи
с  проведением  в  администрации  города  организационно-штатных
мероприятий,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановления   администрации
города в части состава Комиссий:

1.1. №1459 от 29.10.2015 «О приемочной комиссии по составлению акта
приемочной комиссии о завершении переустройства и (или) перепланировки,
и (или) иных работ в жилом помещении при переводе жилого помещения в
нежилое  помещение  и  нежилого  помещения  в  жилое»  (с  изменениями  и
дополнениями)»:

1.1.1. Вывести из состава комиссии Овчинникова Антона Витальевича;
1.1.2.  Включить  в  состав  комиссии  Метальникову  Надежду

Александровну начальника юридического отдела  административно-правового
комитета администрации города, членом комиссии;

1.2.  №1460 от  29.10.2015  «О приемочной комиссии по составлению
акта приемочной комиссии по приемке жилого помещения после завершения
переустройства и (или) перепланировки» (с изменениями и дополнениями):
1.2.1. Вывести из состава комиссии Овчинникова Антона Витальевича;
1.2.2. Включить  в  состав  комиссии  Метальникову   Надежду Александровну
начальника  юридического  отдела   административно-правового  комитета
администрации города, членом комиссии;

1.3.  №1350 от  13.10.2017  «Об  утверждении  состава  и  Положения о
комиссии  по подготовке проекта Правил землепользования  и застройки и
иным  вопросам  градостроительной  деятельности  на  территории
муниципального  образования   городского  округа  -  город  Моршанск»  (с
изменениями и дополнениями)

1.3.1. Вывести из состава комиссии Овчинникова Антона Витальевича;
1.3.2.  Включить  в  состав  комиссии  Метальникову  Надежду

Александровну начальника юридического отдела  административно-правового
комитета администрации города, членом комиссии.

2.  Комитету  по  архитектуре  и  градостроительству  администрации
города (Земцова) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте
информационного  новостного  портала  региональных  средств  массовой
информации  Тамбовской  области  www  .  top  68.  ru и  официальном  сайте
администрации  города  в  информационно  -  телекоммуникационной  сети
Интернет.

Глава  города                                                         А.В.Банников

Л.В.Земцова
 4-99-71
ЛЗ 7  04.12.2017

2

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/